
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

08.07.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 056 200 23

Číslo objednávky: 2/3/23

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.07.2024

Ústí nad Orlicí

oprava automatických dveří 
v NB - demontáž a montáž 
dveří, výměna pohonu, 
senzorů a čidel, uvedení do 
provozu

0 není jednorázová 117 379,44

Celková cena 117 379,44



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024/3/2/3047

Ústí nad Orlicí - objednáváme u Vás opravu automatických dveří v nádražní budově

117 379,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 24 649,6821,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 142 029,12

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/2/3047

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

117 379,44
2024/3/2/3
047

Ústí nad Orlicí - objednáváme u Vás opravu 
automatických dveří v nádražní budově

117 379,44

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Ústí nad Orlicí - objednáváme u Vás opravu automatických dveří v nádražní budově

24.06.2024

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.06.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 379,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 379,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí nad Orlicí - objednáváme u Vás opravu automatických dveří v 
nádražní budově

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 24.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 379,44

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Ústí nad Orlicí - objednáváme u Vás opravu automatických dveří v 
nádražní budově

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 379,44

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K 767 01 vyčištění, seřízení chodu dveří, kpl 1,000 0,00

2 K 767 02  Pohon automatických dveří D–Faac A1400RD kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce: 
- Pohon automatických dveří D–Faac A1400RD, 1 ks 
- průchozí  rozměry AxG  1590 x 2265   
- 1 ks kompletní modul D-Faac A1400RD  

- 1 ks pojezdový profil + kryt pohonu RAL 7035, 100x3400 mm,  

  	- 2 ks dveřní křídla zachováme původní  
             	- bez podlahových zámků  
             	- 2 ks pohybový senzor s integrovanou bezpečnostní funkcí dle 
EN ČSN 16005 
	- 2 ks boční bezpečnostní prvek HR100 
             	- 1 ks záložní zdroj el. energie  
             	- 1 ks elektro zámek pohonu s nouzovým odblokem dveří 
             	- 1 ks digitální ovládací jednotka dveří 
	- montážní materiál ‚ podložky 10x20 pod pohon  

3 K 767691823
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 
m2

kus 4,000 0,00

4 K 998767311
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 
ruční v objektech v do 6 m % 1 052,872 0,00

D OST 03 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

5 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 067,086 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

6 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 067,086 0,00

Ústí nad Orlicí - objednáváme u Vás opravu automatických dveří v 
nádražní budově

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4790538

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fd0cc528-9e4c-4297-9eb3-c9c2dac4458e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.07.2024 12:16:00


		2024-07-22T10:16:34+0000




